

LeatherProjects ApS

Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K
CVR-nr. 34 89 39 77

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/12 2016

Mikkel Maxus Kristof Lyshøj

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 4

Balance 5

Noter til årsrapporten 7

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeatherProjects ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

CVR-nr.: 34 89 39 77
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Stiftet: 21. december 2012
Hjemsted: København

Direktion

Jeppe Dencker Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed i henhold til branchekode: 15.12.00 - Fremstilling af tasker, kufferter, sadelmagervarer mv. og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 64.140, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 30.637.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for, hvilke foranstaltninger, der bør træffes. Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Bruttofortjeneste		56.384	-4.981
Personaleomkostninger	2	<u>-2.028</u>	<u>-54.632</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		54.356	-59.613
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.000</u>	<u>-4.500</u>
Resultat før finansielle poster		45.356	-64.113
Finansielle indtægter	3	0	235
Finansielle omkostninger	4	<u>-795</u>	<u>-4.430</u>
Resultat før skat		44.561	-68.308
Skat af årets resultat	5	<u>19.579</u>	<u>-9.283</u>
Årets resultat		<u>64.140</u>	<u>-77.591</u>
 Resultatdisponering			
Overført overskud		<u>64.140</u>	<u>-77.591</u>
		<u>64.140</u>	<u>-77.591</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	9.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>9.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	24.337
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>24.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.843	4.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.071	0
Andre tilgodehavender		35.574	5.116
Udskudt skatteaktiv		19.579	0
Selskabsskat		0	36.671
Periodeafgrænsningsposter		0	1.973
Tilgodehavender		<u>87.067</u>	<u>48.260</u>
Likvide beholdninger		<u>34.649</u>	<u>134.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.716</u>	<u>207.399</u>
Aktiver i alt		<u><u>141.716</u></u>	<u><u>216.399</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-59.363	-123.503
Egenkapital	7	<u>30.637</u>	<u>-33.503</u>
Anden gæld		28.000	28.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	6.000	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.313	21.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.260	158.506
Anden gæld		38.506	20.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>83.079</u>	<u>221.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>111.079</u>	<u>249.902</u>
Passiver i alt		<u>141.716</u>	<u>216.399</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For at sikre selskabets fortsatte drift har selskabets ledelse indhentet støtteerklæringer fra selskabets ultimative ejere. På baggrund af disse erklæringer samt forventninger til indtjening i 2016/17 er det ledelsens vurdering, at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften. Det er samtidig ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter hos banker og leverandører i øvrigt kan opretholdes.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	46.270
Andre personaleomkostninger	<u>2.028</u>	<u>8.362</u>
	<u>2.028</u>	<u>54.632</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>235</u>
	<u>0</u>	<u>235</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.576
Andre finansielle omkostninger	<u>795</u>	<u>1.854</u>
	<u>795</u>	<u>4.430</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-19.579</u>	<u>9.283</u>
	<u>-19.579</u>	<u>9.283</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	22.500
Kostpris 31. december 2016	22.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	9.000
Årets afskrivninger	13.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	22.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	90.000	-123.503	-33.503
Årets resultat	0	64.140	64.140
Egenkapital 31. december 2016	90.000	-59.363	30.637

Selskabskapitalen består af 9.000 anparter a nominelt DKK 10. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar 2016	90.000	80.000	80.000
Tilgang i året	0	10.000	0
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2016	90.000	90.000	80.000

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	40.000	34.000	6.000	0
	40.000	34.000	6.000	0

9 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
